CELIKEL EGITIM VAKFI

01.01.2023-31.12.2023 TARIHLI GELIR TABLOSU

A - BRUT SATISLAR

B - SATIS INDIRIMLARI (-)

C - NET SATISLAR

D - SATISLARIN MALIYETI (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E - FAALIYET GIDERLERI (-)
- Amaca Yénelik Giderler (-}
- Diger Cesitli Giderler ()

FAALIYET GELIR / GIDER FAZLASI

F - DIGER FAAL. GELIRLER
- Kambiyo Karlan
G - DIGER FAAL. GIDERLER (-)
- Kambiyo Zararlan (-)
H - FAALIYET DISI GELIRLER
- Faiz Gelirleri
- Nakdi Badis
- Ayni Bagdis
| - DIGER O.DI§I GELIRLER
- Diger O.disi Gelirler
J - DIGER O.DI$I GIDERLER (-)
- Diger O.dis1 Giderler
DONEM NET GELIR / GIDER FAZLASI (-)

Cari Dénem
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00

-2.691.929,88
-2.469.476,63
-222.453,25

-2.691.929,88

14.189.19

14.189,19
-2.482,58
-2.482,58

2.596.585,85

0.00

2.596.585,85

0.00

835,28

835,28

0,00

0,00
-82.802,14




